Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris 
die VIII Septembris MCMIV, Pontificatus Nostri anno secundo. 

L. j?g S. ALOISIUS Card. MACCHI 

Corona Septem Gaudiorum B. M. Virginis cumulatur pluribus 
indulgentiis ab omnibus fidelibus lucrandi s, 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dilectus filius Bonaventura Marrani, Ordinis Fratrum Mi
norum Procurator Generalis, impense cupiens ut erga Deipa
ram Immaculatam magis magisque < fidelium cultus augeatur, 
retulit ad Nos inter multiplices cultus ac pietatis significa-
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tiones in eamdem Beatissimam Virginem consuetas, nobilem 
sane locum obtinere laudabilem eam praxim, ut peculiari Co
rona Septem devote recolantur Gaudia, quibus Deipara in 
Annuntiatione, Visitatione* Partu, Adoratione Magorum, In
ventione Filii, huius Resurrectione et ipius divinae Matris 
in Coelum Assumptione in Deo salutari suo mirabiliter exul-
tavit. Hinc factum esse, ut Decessores Nostri Romani Pon
tifices, non modo speciale festum Septem Gaudiorum B . M . V , 
cum Officio ac Missa propria agendum plurimis in locis per-
miserint; verum etiam Fratribus et Sororibus Ordinum Se
raphici Patris Francisci Assisiensis, quos inter ipsa devotio 
maius incrementum reperisse noscitur, indulgentiam plena
riam, pluries vel eadem die lucrandam, benigne concesserint. 
Verum idem dilectus filius Procurator Generalis Minorum 
Fratrum animo perpendens devotionem erga Septem B. M. V. 
Gaudia nullo adhuc spirituali lucro cunctis fidelibus communi 
esse exornatam; probe autem noscens eamdem Gaudiorum 
Coronam publice in ecclesiis ipsiusmet Ordinis eum aliorum 
fidelium interventu recitari, Nos enixis precibus flagitavit; ut 
huic Septem Gaudiorum Virginis Coronae, prouti iam con
cessum fuit Coronae Septem Virginis eiusdem Dolorum, ple
narias nonnullas ac partiales indulgentias vel ab omnibus fide
libus rite lucrandas adiungere de Apostolica Nostra benigni
tate dignaremur. Nos autem quibus nihil antiquius est neque 
mage gratum, quam ut per universum orbem fidelium pietas 
erga Virginem Immaculatam latius propagetur, et divina Ma
ter in Gaudio non minus quam in Dolore admirabilis, pari 
a christiano populo recolatur obsequio* votis hisce piis ultro 
libenterque annuendum existimavimus. Quae cum ita sint, de 
Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Aposto
lorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis fidelibus 
ex utroque sexu, qui publicae recitationi Coronae Septem 
Gaudiorum B. M. V. apud ecclesias ubique terrarum existentes 
trium Ordinum Seraphici Patris habendae, adstiterint, easdem